para desenhos técnicos e projetos diversos

(ALTOQI  BUILDER  -  PLANO  ALTOQI  BUILDER
INFINITY  GOV  2025  -  ASSINATURA  PARA  05
ANOS).

Período
(Meses) 60

Quan�dade 4

Unidade Unidade

CNPJ/MF 03.984.954/0001-74

Fornecedor MN TECNOLOGIA E
TREINAMENTO LTDA.

Valor
Unitário

R$ 36.240.00 (trinta e seis mil,
duzentos e quarenta reais)

Valor Total
R$ 144.960,00 (cento e quarenta
e quatro mil, novecentos e
sessenta reais)

    Assim, determino a divulgação da presente contratação no sistema eletrônico de contratações
estaduais  -  SISLOG, nos termos do art.  9º da Instrução Norma�va nº 5/2023-SEAD, com a posterior
publicação  do  contrato  decorrente,  que  será  publicado  nos  termos  do  art.